

งบแสดงผลการดำเนินงาน

ปากช่องนานา,รพท.

ณ เดือน เมษายน 2568

รายได้

รายได้แสดมภ์ฤชากรและค่าปรับ	1,001,903.82	0.17%
รายได้ค่าธรรมเนียมบริการแผ่นดิน	2,000.00	0.00%
รายได้อื่นของแผ่นดิน	20,116.67	0.00%
รายได้จากการให้บริการของหน่วยงาน	2,476,480.00	0.43%
รายได้ค่าบริการพยาบาล	95,777,859.63	16.46%
รายได้ค่าบริการพยาบาลสำหรับโครงการสุขภาพถ้วนหน้า UC	239,722,487.79	41.19%
รายได้ค่าบริการพยาบาลจากกองทุน	48,710,474.55	8.37%
รายได้จากการช่วยเหลือเพื่อการดำเนินงานของหน่วยงาน	4,326,282.40	0.74%
รายได้จากการบริจาคของหน่วยงาน	28,823,268.18	4.95%
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากจากสถาบันการเงิน	76,260.39	0.01%
รายได้จากเงินงบประมาณ	154,788,472.44	26.60%
รายได้อื่น	6,201,225.00	1.07%

รวม รายได้

581,926,830.87 100.00%

ค่าใช้จ่าย

เงินเดือนและค่าจ้าง	166,263,777.74	28.57%
ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น	14,753,129.93	2.54%
เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา	648,358.00	0.11%
เงินช่วยเหลือด้านการศึกษาและรักษาพยาบาลผู้รับเบี้ยหวัด/บำนาญ	63,142.00	0.01%
ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ	918,173.47	0.16%
ค่าใช้จ่ายเดินทาง ภายในประเทศ	180,231.81	0.03%
ค่าวัสดุ ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษา	17,042,290.37	2.93%
ค่าจ้างเหมาบริการ	91,766,591.90	15.77%
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	208.00	0.00%
ค่าสาธารณูปโภค	14,881,653.70	2.56%
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	194,526.47	0.03%
ต้นทุนบริการ	119,752,454.40	20.58%
ค่าครุภัณฑ์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	1,199,934.90	0.21%
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานอื่น	2,117,497.30	0.36%
ค่าเช่าอสังหาริมทรัพย์	4,483,890.17	0.77%
ค่าตอบแทน	63,897,480.26	10.98%
ค่าเสื่อมราคา - อาคารและสิ่งปลูกสร้าง Interface	36,535,740.99	6.28%
ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดำเนินงาน	1,622,608.01	0.28%
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ	588,327.39	0.10%
ค่าจำหน่ายจากการขายทรัพย์สิน	43,000.55	0.01%
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น	1,040,558.49	0.18%
ค่าใช้จ่ายอื่น	3,002,617.08	0.52%

รวม ค่าใช้จ่าย

540,996,192.93 92.97%

รายได้ / ค่าใช้จ่าย สูง (ต่ำ)

40,930,637.94 7.03%